
Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.
MEMORANDUM 2019



Právní forma fondu akciová společnost s proměnným základním kapitálem (SICAV)

Typ fondu fond kvalifikovaných investorů

Podkladová aktiva fondu nemovitosti a zajištěné pohledávky

Emitovaný cenný papír
prioritní investiční akcie CZK
prioritní investiční akcie EUR
prémiové investiční akcie CZK

Veřejná obchodovatelnost ne

Frekvence úpisu akcií měsíčně

Minimální investice klienta 1 mil. Kč

Vstupní poplatek až 3 %

Investiční horizont klienta dlouhodobý, 6 let

Frekvence odkupů akcií měsíčně

Splatnost odkupů akcií
do 4/9/12 měsíců dle % podílu odkupovaných investičních akcií  
na celkovém kapitálu fondu a na objemu akcií příslušného investora

Výstupní poplatek
3 % před uplynutím 60 měsíců od úpisu odkupovaných investičních akcií
0 % po uplynutí 60 měsíců od úpisu odkupovaných investičních akcií

Zdanění výnosů fondu 5 % ze zisku fondu

Zdanění akcionářů fyzické osoby 15 % při odkupu do 3 let, 0 % při odkupu po 3 letech

Obhospodařovatel fondu AVANT investiční společnost, a.s.

Administrátor fondu AVANT investiční společnost, a.s.

Depozitář CYRRUS, a.s.

Auditor KPMG Česká republika Audit, s.r.o.

AKTUÁLNÍ HODNOTA MAJETKU 
 

149 623 000 Kč
(k 31. 12. 2019) 
INVESTIČNÍ STRATEGIE 
 

Financování a nákup  
zajištěných pohledávek. 

Investice do nemovitostí  
a developmentu.

ZÁKLADNÍ  
ÚDAJE

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz2



VÝHODY INVESTOVÁNÍ 
PROSTŘEDNICTVÍM  
FONDU

 Profesionální správa majetku.

 Nízké vstupní a výstupní poplatky.

 Kontrola nakládání s majetkem fondu depozitářskou  
bankou Československá obchodní banka, a.s.

 Nižší 5% sazba daně z příjmu pro investiční fondy.

 Regulace Českou národní bankou.

 Možnost osvobození fyzických osob od daně  
z příjmu při odkupu investičních akcií po 3 letech.

 Přednostní zhodnocení prioritních investičních akcií  
(investiční akcie, třídy PIA).

 Vyšší míra diverzifikace portfolia.
září 

2016
prosinec 

2016

20,2 %

prosinec 
2017

35 %

prosinec 
2018

42,2 %

prosinec 
2019

55,8 %

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.
investiční akcie PRÉMIOVÉ

1,0000
Kč

1,2021
Kč

1,3500
Kč

1,4220
Kč

1,5583
Kč

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz 3



ANALÝZA  
REALITNÍHO 
TRHU

Ceny bytů a nemovitostí obecně v Česku neustále 
stoupají. Nejčastěji se hovoří o růstu cen v Praze, 
zdražování se ale zdaleka netýká jen metropole.  
Při analyzování aktuální nabídkové ceny bytů 2+1  
a 2+kk ve stovce největších českých měst v prů
běhu tří sledovaných let se ukázalo, že vývoj cen 
vykazuje ve všech regionech vzestupnou tendenci. 

Nemovitosti podražily bez výjimky všude  
a kromě sociálně slabých regionů ceny často  
rostly až o desítky procent. Nejde přitom jen  
o vyšší průměrné ceny. Ze srovnání vyplývá,  
že u nejlevnějších, většinou panelákových bytů,  
bylo zdražení méně dramatické. Naopak i více 
než jeden milion korun si musí v mnoha regionech 
připlatit zájemce o bydlení v novostavbě či na 
exkluzivní adrese. Jinak řečeno, rozpětí nejnižších 
a nejvyšších cen bytů se postupně rozšiřuje. 

Vedle samotného zdražování má vysoká poptáv
ka po vlastním bydlení, tažená především stále 
velmi levnými hypotékami a dobrou ekonomickou 
kondicí Česka, ještě jeden efekt – tenčící se 
nabídku volných nemovitostí. Nejvýrazněji se 

tato skutečnost projevuje v Praze, která je ovšem 
specifická silně zaostávající výstavbou nových 
developerských projektů. Také v krajských 
městechse stává nedostatek bytů na trhu s nemo
vitostmi stále větším problémem. Realitní makléři 
potvrzují, že kvalitní byty v nabídce nevydrží víc 
než několik dní. 

Trend stoupající poptávky po nemovitostech jde 
v ruku v ruce s rostoucím trendem ekonomiky po 
odeznění finanční krize. Hrubý domácí produkt 
v České republice od roku 2014 stále roste, a to 
zhruba o 2–3 % ročně, prognóza na rok 2018 je 
ještě vyšší. Nezaměstnanost vykazuje klesající 
tendenci a úrokové míry jsou na minimu, díky 
čemuž roste poptávka po zboží a lidé si pořizují 
statky, jejichž nákupy před několika lety ještě 
odkládali. Příznivý stav české ekonomiky přirozeně 
motivuje zahraniční investory k investicím na 
našem trhu, což je ve svém důsledku dalším 
faktorem pro ekonomický růst.

4



ANALÝZA REALITNÍHO TRHU

VÝVOJ CEN  
BYTOVÝCH NEMOVITOSTÍ

50 
55 
60 
65 
70 
75 
80 
85 
90 
95 

100 
105 
110 
115 
120 
125 
130 
135 
140 
145 
150 
155 
160 
165 
170 
175 

in
de

x 
(2

01
0 

= 
10

0)
 

tvrtletí/rok 

  

Nabídkové ceny bytů (index, 2010=100)

ČR Praha ČR bez Prahy

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz 5



V roce 2018 se podíl nesplácených úvěrů  
v českém bankovním sektoru nadále snižoval, 
zatímco celkový objem úvěrů se zvýšil o 6 %, 
což vedlo k silnému a stabilnímu výhledu pro 
toto odvětví. 

Stabilní růst v retailovém i korporátním 
segmentu 

V roce 2018 dokázal retailový i korporátní 
segment růst v objemu úvěrů a udržet tak 
vzestupný trend předchozích let. Retailový 
segment vykázal nárůst o 6,8 %, zatímco  
kor porátní úvěry v roce 2018 vzrostly o 4,9 %. 
Tato celková expanze byla hlášena v makro
ekonomickém prostředí se zpomalujícím se 
růstem, kdy reálný růst HDP dosáhl výše  
2,9 % a míra nezaměstnanosti 2,2 %. 

Pokračující pokles objemu retailových  
i korporátních nesplácených úvěrů 

Poměr nesplácených úvěrů v bankovním sek
toru na konci roku 2018 klesl o 0,5 % na 2,7 %. 
Nejnižšího poměru nesplácených úvěrů od roku 
2007 bylo dosaženo v kombinaci se zvýšením 
celkového objemu úvěrů, který představuje 42 %. 

ANALÝZA  
NPL TRHU

Macro indicators 2016 2017 2018 Change 2017-18 (% or % point)
GDP (% real change pa) 2.4% 4.5% 2.9% 1.6%
Consumer prices (% change pa) 0.7% 2.4% 2.0% 0.4%
Recorded unemployment (%) 3.9% 2.9% 2.2% 0.7%

Banking sector 2016 2017 2018 Change 2017-18 (% or % point)
Retail loans (EUR mn) 52,458 59,798 63,855 6.8%
Corporate loans (EUR mn) 36,107 40,014 41,993 4.9%

Interest rates
Lending (%) 3.9% 3.6% 3.5% 0.1%
Deposit (%) 0.4% 0.3% 0.3% 0.0%

NPL volumes
Retail NPLs (EUR mn) 1,679 1,490 1,347 9.6%
Corporate NPLs (EUR mn) 1,862 1,692 1,500 11.4%

NPL ratios
Retail NPL ratio (%) 3.2% 2.5% 2.1% 0.4%
Corporate NPL ratio (%) 5.2% 4.2% 3.6% 0.6%

Key ratios
CAR (%) 18.4% 19.3% 19.6% 0.3%
ROE (%) 11.9% 13.0% 13.3% 0.3%
ROA (%) 1.2% 1.1% 1.1% 0.0%
CIR (%) 46.6% 47.1% 47.0% 0.1%
L/D (%) 84.3% 94.9% 101.9% 7.0%
FX share of lending (%) 19.6% 18.9% 19.8% 0.9%
LLP coverage (%)  54.1% 51.0% 66.9% 15.9%

Source: EIU, CNB, ECB CBD

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz6



Zdravá úroveň nesplácených úvěrů přispívá 
k omezené, ale stabilní nabídce na českém 
trhu problémových úvěrů 

Na základě odhadů KRUK činila v roce 2018 
nabídka dluhových portfolií na českém 
a slovenském trhu asi 0,4 miliardy euro. 
Průměrná cena vyjádřená procentem 
nominální hodnoty byla v roce 2018 21 %. 

V roce 2018, prodala Moneta Bank společ
nosti B2 Kapital Czech Republic portfolio 
nezajištěných retailových úvěrů v nominální 
hodnotě přibližně 120 milionů euro. 

*Zdroj: Deloitte

ANALÝZA NPL TRHU

# Bank (2018, EUR mn)
Total

Assets Loans Equity
Net

income ROA ROE
NPL 
ratio

NPL  
ol.

Major  
shareholder

1. Ceska Sporitelna 52,878 26,388 4,552 583 1.1% 12.8% 1.8% 475 Erste

2.
Ceskoslovenska
Obchodni Banka

52,553 10,718 3,282 675 1.3% 20.6% 2.4% 387 KBC

3. Komercni Banka 38,931 23,077 3,604 594 1.5% 16.5% 2.2% 519 Société Générale

4. UniCredit 25,661 16,018 2,860 348 1.4% 12.2% 2.3% 369 UniCredit

5. Raiffeisenbank 14,094 8,974 1,119 131 0.9% 11.7% 1.8% 162 Raiffeisen

6. Hypotecni Banka 12,003 11,704 1,641 92 0.8% 5.6% 1.3% 148 KBC

7. PPF Banka 9,141 714 452 86 0.9% 19.0% 12.9% 92 PPF Group

8. Moneta Money Bank 8,040 4,800 1,033 172 2.1% 16.6% 2.8% 134
No majority
shareholder

9.
Ceskomoravska
Stavebni Sporitelna

5,756 4,561 333 34 0.6% 10.2% 4.4% 203 KBC

10. J&T Banka 5,627 2,111 728 60 1.1% 8.2% 15.7% 332 J&T Finance Group

Banking sector total 270,770 105,848 21,720 2,984 1.1% 13.3% 2.7% 2,847

Source: Banks‘ data disclosure, EMIS, CNB

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz 7



PROČ INVESTOVAT 
DO FONDU CCRE

 Přednostní podíl na zisku fondu (před zakladatelem fondu – držitelem výkonnostních  
investičních akcií) do výše 5,48 % p.a. u prioritních investičních akcií (min. 5 % p.a. 
garantováno redistribucí majetku z výkonnostních akcií).

 Nadstandardní výnos prémiových investičních akcií ve výši 8 % p.a. + 20 %  
z nadvýnosu nad 8 % p.a.

 Až sekundární podíl na případné ztrátě fondu, nejprve je ztráta hrazena z fondového  
kapitálu od držitelů výkonnostních investičních akcií.

 Veškeré investice do pohledávek jsou zajištěny nemovitostmi.

 Profesionální zázemí. Zakladatelé fondu mají vysokou odbornost a bohaté zkušenosti  
s developerskými projekty, správou nemovitostí a výkupem nesplácených 
pohledávek. Investiční výbor fondu veškeré projekty neustále monitoruje, analyzuje  
a vyhodnocuje.

 Diverzifikace investic do různých developerských projektů umístěných v pečlivě  
vybraných lokalitách a nesplácených pohledávek zajištěných nemovitostmi.

 Strategické projekty připravujeme dle cenového vývoje na nemovitostním trhu,  
díky čemuž jsme schopni výhodně nakoupit aktiva a efektivním developmentem  
dosáhnout nadstandardních výnosů i v dlouhodobém horizontu.

8



STRATEGIE 
FONDU

Investice do realitního segmentu je základním pilířem naší investiční 
strategie. Veškeré realizované projekty jsou zajištěny nemovitostmi,  
což garantuje nižší rizikovost investice. 

Zaměřujeme se na nákup bankovních zajištěných pohledávek  
z nepovedených projektů v oblasti developmentu. Pohledávky  
jsou následně inhouse spravovány s primárním cílem kooperace  
s dlužníkem a následném efektivním zpeněžení.

149 623 000 KčOBJEM MAJETKU 
FONDU

CELKOVÁ HODNOTA 
SPRAVOVANÝCH AKTIV

VLASTNÍ KAPITÁL 
FONDU

Realizovaných 
pohledávek

Poskytnutých 
úvěrů

Realizovaných 
developerských
projektů

289 668 000 Kč

121 411 378 Kč

36 13 6

32 393 000 Kč

NPL

• Fyzické osoby
• Právnické osoby

52 754 100 Kč

Půjčky

• Development
• Výnosové nemovitosti
• NPL
• Ostatní

973 615 Kč

Peněžní prostředky

1 014 250 Kč

Private Equity

62 284 600 Kč

Reality

• Development
• Výnosové nemovitosti

40+2+2+20+36

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz 9



CÍLE FONDU

Investičním cílem fondu je setrvalé zhodnocování 

prostředků vložených akcionáři fondu, a to na základě 

investic do majetkových účastí zejména v nemovitostních 

společnostech a do poskytování úvěrů na nákup 

zajištěných pohledávek.

10



PŘEHLED  
PROJEKTŮ  
FONDU PŘEHLED 
PROJEKTŮ FONDU

11
 11Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz



REZIDENCE BRANICKÁ

V roce 2017 fond realizoval výhodnou 
investici do nákupu minoritního podílu 
10% v projektu Branická s možností  
v budoucnu realizovat velmi zajímavý 
výnos. Majoritní vlastník však během tří 
let nedokázal získat stavební povolení 
pro realizaci původního developerského 
záměru, a proto ke konci roku 2019 nabí
dl fondu odkup zbylých 90 % projektu. 
Fond vytvořil dohodu se společností  
AP Architects s.r.o. o vytvoření nové  
projektové dokumentace, která by  
v průběhu roku 2020 měla vést k získání 
stavebního povolení pro výstavbu 15 bytů 
a 2 nebytových prostor v moderním stylu. 

V momentě získání stavebního povolení 
fond realizuje tento investiční záměr  
a celý projekt dokončí jako 100% vlastník 
s očekávaným výnosem až 40 % během 
dvou let.  

PŘEHLED PROJEKTŮ FONDU

Branická 146 s.r.o. 

Výše podílu fondu: 10 % 
Hodnota podílu: 100 000 Kč
Financování projektu:  2 500 000 Kč 
Nákup podílů: 26. 5. 2017

Typ nemovitosti Rezidence

Obchodní záměr Rekonstrukce, prodej

Lokalita Branická, Praha 4

Datum zafinancování 05/2017

Datum dokončení 12/2023

Investované prostředky 32 000 000 Kč

Celkové budoucí náklady 87 000 000 Kč

Současná hodnota 41 000 000 Kč

Budoucí očekávaná 
hodnota 136 000 000 Kč

Očekávané IRR 11,00 % 

ROE 40 %

15 bytů
1 065 m2

2 komerční prostory 
331 m2

12



PŘEHLED PROJEKTŮ FONDU

Branická 146 s.r.o. 
REZIDENCE BRANICKÁ

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz 13



PŘEHLED PROJEKTŮ FONDU

M.A.M.T. & P.A.D.T. s.r.o. 

Výše podílu fondu: 100 % 
Hodnota podílu: 30 600 000 Kč
Financování projektu:  18 500 000 Kč 
Nákup podílů: 31. 11. 2019

REZIDENCE TRUHLÁŘSKÁ

Největší investicí fondu roku 2019 byl ná
kup 100% podílu ve společnosti M.A.M.T. 
& P.A.D.T. s.r.o. vlastnící nemovitosti  
na adrese Truhlářská 1106/9, Praha 1. 

První tři patra jsou dlouhodobě pronajata 
strategickému nájemci jako kancelářské 
plochy. Díky nově získa nému stavebnímu 
povolení bude v roce 2020 v posledních 
dvou patrech domu vybudováno 12 byto
vých jednotek. 

Celková hodnota nemovitosti se touto 
investicí zvýší nad 150 000 000 Kč se 
stabilním výnosem nad 5 % p.a., což  
z ní dělá ideální investiční nemovitost  
pro Prioritní investiční akcie.

Typ nemovitosti Rezidence & komerční

Obchodní záměr Rekonstrukce, pronájem

Lokalita Truhlářská, Praha 1

Datum zafinancování 12/2016

Datum dokončení 12/2020

Investované prostředky 80 000 000 Kč

Celkové budoucí náklady 95 000 000 Kč

Současná hodnota 120 000 000 Kč

Budoucí očekávaná 
hodnota 156 000 000 Kč

Očekávané IRR 20,00 %

Cash on Cash 2,6 %

12 bytů
430 m2

2 komerční prostory 
450 m2

14



PŘEHLED PROJEKTŮ FONDU

M.A.M.T. & P.A.D.T. s.r.o. 
REZIDENCE TRUHLÁŘSKÁ

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz 15



Fond CCRE se dlouhodobě zabývá 
prostřednictvím svých dceřiných společ
ností nákupem bankovních pohledávek 
zajištěných nemovitostmi. 
 
Jednou z takových pohledávek byla  
i ta vlastněná společností CANTABELA 
SERVIS s.r.o. rodiny Brožkových, kteří  
v obci Volavec provozovali rodinnou far
mu zaměřenou na produkci mléčných vý
robků. Společnost CANTABELA SERVIS 
s.r.o. po zmapování celé situace vyhod
notila projekt jako potenciální pro turna
round management, nakoupila ostatní 
pohledávky a prostřednictvím insolvenč
ního řízení se pokusila celou farmu od
dlužit. Fond založil dceřinnou společnost 
Farma Volavec s.r.o. ve spolupráci s dal
šími obchodními partnery a během roku 
2019 se podařilo převzít provoz na farmě 
a vykoupit veškerá aktiva dle posudků 
vytvořených insolvenčním správcem. 

V současnosti společnost Farma Vola
vec s.r.o. vlastní 100 % aktiv nutných pro 
zajištění fungování farmy, na jejíž bez

problémový provoz bylo doposud proin
vestováno přes 20 000 000 Kč. V rámci 
farmy spravujeme 130 hektarů pozemků 
a v živočišné výrobě se staráme o 110 
kusů dobytka, z čehož 45 kusů jsou doj
né krávy. V roce 2019 jsme pořídili auto
matickou dojičku a celý projekt bude  
v budoucnu postaven na transformaci 
mléka do výroby mléčných produktů 
jako jsou jogurty, sýry, tvarohy a podob
ně. Ke konci roku 2020 plánujeme rov
něž prodávat maso z býků, které se nám 
již na farmě podařilo odchovat. 

Tento projekt je pilotním projektem 
fondu zaměřeným na private equity seg
ment. V letošním roce fond CCRE plánu
je vytvořit samostatný podfond oriento
vaný pouze na private equity strategie 
podporující kdysi fungující české firmy. 

PŘEHLED PROJEKTŮ FONDU

Farma Volavec s.r.o.

Výše podílu fondu: 25 % 
Hodnota podílu: 250 000 Kč
Financování projektu:  10 000 000 Kč 
Nákup podílů: 9. 8. 2018

16



MOTOREST ROUDNICE
+ 4 BYTY PRAHA HOLEŠOVICE

Společnost MV Prague Investment 
s.r.o., vlastněná fondem od roku 2017, 
realizovala v roce 2019 dvě investice. 
Prodala areál v Brandýsu nad Labem 
na konci roku 2019 za 25 mil. Kč  
a koupila 100% podíl společnosti 
Lynch Develop s.r.o., vlastnící nemo
vitosti v dokončeném developerském 
projektu na Praze 7. 

V aktivech společnosti se nachází, 
vyjma dvou výše uvedených akvizic, 
komerční areál v Roudnici. Veškeré 
nemovitosti vlastněné přímo společ
ností MV Prague Investment s.r.o. 
nebo dceřinou společností Lynch  
Develop s.r.o. budou v roce 2020 
prodány a jsou nabízeny prostřednic

tvím realitních kanceláří. Výnos z pro 
dejů všech nemovitostí v roce 2020  
očekáváme ve výši přes 25 000 000 Kč, 
a proto hodnota podílu v této společ
nosti na základě auditu 2019 dosáhla 
částky 24 881 000 Kč.

PŘEHLED PROJEKTŮ FONDU

MV Prague Investment s.r.o.

Výše podílu fondu: 100 % 
Současná hodnota podílu: 24 881 000 kč
Investice fondu:  5 000 000 Kč 
Nákup podílů: 6. 4. 2017

Typ nemovitosti Komerční

Obchodní záměr Prodej

Lokalita Roudnice nad Labem

Celkové náklady 12 500 000 Kč

Hodnota podílu 40 000 000 Kč

55 lůžek
motel

75 míst
restaurace

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz 17



Společnosti CANTABELA SERVIS s.r.o.  
a SBORAK INVEST s.r.o. vlastněné fondem  
se zaměřují na nákup a správu bankovních  
pohledávek. Během posledních 5 let zpra
covaly pohledávky za více než 110 mil. Kč  
v nominální výši přes 260 mil. Kč.

PŘEHLED PROJEKTŮ FONDU

CANTABELA SERVIS s.r.o.   
a SBORAK INVEST s.r.o.

Výše podílu fondu: 100 % 
Investice fondu do 
CANTABELA SERVIS s.r.o.: 8 000 000 Kč
Investice fondu do 
SBORAK INVEST s.r.o.: 12 000 000 Kč 
Nákup podílů: 6. 4. 2017

CANTABELA SERVIS s.r.o. 
Retail:  11 pohledávek / 30 550 000 Kč
Corporate:   4 pohledávky / 27 680 000 Kč

SBORAK INVEST s.r.o.
Retail:  12 pohledávek / 28 577 000  Kč
Corporate:   4 pohledávky/ 24 626 000  Kč

120 mil Kč

100 mil. Kč

80 mil. Kč

60 mil. Kč

40 mil. Kč

20 mil. Kč

0 mil. Kč

Hodnota pohledávky

2014

19
 0

62
 0

0
0

5
3 

8
0

7 
6

37

44
 8

71
 2

46

7 
6

30
 0

0
0

4 
0

10
 0

0
0 26

 9
24

 7
0

0 5
3 

33
3 

5
0

7

12
 1

35
 9

46

44
 0

59
 9

5
8

10
6

 2
9

5
 8

14

2015 2016 2017 2018

Investované prostředky

Průměrný výnos z NPL investic fondu je 30 % ročně

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz18



REALIZOVANÉ 
PROJEKTY
Villa Doria s.r.o.

 
Typ nemovitosti:  Rezidence
Lokalita:  Pomezní, Praha 8
Počet bytů:  9
Počet nebytových 0 
prostor:  
Hodnota projektu:  62 000 000 Kč

Developerský projekt VILLA DORIA nabízí 
exkluzivní rodinné bydlení ve vilové čtvrti 
Libeň v Praze 8. Jedná se o rekonstrukci 
poloviny dvojvily s přístavbou nového 
křídla a výstavbou parkovacích systémů.

CASA Folimanka s.r.o.

 
Typ nemovitosti:  Rezidence
Lokalita:  Oldřichova, Praha 2
Počet bytů:  11
Počet nebytových 2 
prostor:  
Hodnota projektu:  70 000 000 Kč

Jedná se o developerský projekt ve čtvrti 
Nusle v Praze 2, kde proběhla nákladná 
rekonstrukce celého činžovního domu  
s přístavbou nového křídla. V současnosti 
je objekt využíván jako rezidence ke 
krátkodobému pronájmu.

MV Prague Investment 
s.r.o. /BRANDÝS NAD LABEM

Typ nemovitosti:  Komerční
Lokalita:  Brandýs n. Labem
Počet bytů:  0
Počet nebytových 3 
prostor:  
Hodnota projektu:  25 000 000 Kč

Komerční průmyslový areál v Brandýse 
nad Labem sestává z autoopravárenské 
dvoulodní haly, autoprodejny, samostatně 
stojícího skladu, parkovacích stání  
a přilehlých pozemků.  

TRU REALITY s.r.o. 

Typ nemovitosti:  Rezidence
Lokalita:  Maredův vrch, Tábor
Počet bytů:  22
Počet nebytových 7 
prostor:  
Hodnota projektu:  25 000 000 Kč

Projekt tří bytových domů sestává  
z 22 bytových jednotek o dispozici 1+kk 
až 3+kk. Jednotlivé nemovitosti byly 
částečně rekonstruovány a všechny byty 
byly prodány do osobního vlastnictví. 

2014 
dokončeno 2019

2016 
dokončeno 2018

2017 
dokončeno 2018

2018 
dokončeno 2019

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz 19



PŘEDSTAVENÍ 
SPRÁVCE

AVANT investiční společnost, a.s. se
specializuje na zakládání a správu fondů
kvalifikovaných investorů. V posledních letech
se stal AVANT nejdynamičtěji rostoucí investiční 
společností v České republice a v současnosti 
se jedná o největší investiční společnost na trhu 
fondů kvalifikovaných investorů.

AVANT investiční společnost, a.s. spravuje
65 investičních fondů s celkovou hodnotou
přes 31 miliard Kč k 30. 4. 2020.

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s. je fondem 
kvalifikovaných investorů. Investorem fondu se 
může stát výhradně kvalifikovaný investor ve 
smyslu § 272 zákona č. 240/2013 Sb., o in ves
tičních společnostech a investičních fondech.

Investiční společnost upozorňuje investory, 
že hodnota investice do fondu může klesat 
i stoupat a návratnost původně investované 
částky není zaručena. Výkonnost fondu v před
chozích obdobích nezaručuje stejnou nebo 
vyšší výkonnost v budoucnu. Investice do 
fondu je určena k dosažení výnosu při jejím 

střednědobém a dlouhodobém držení, a není 
proto vhodná ke krátkodobé spekulaci. 

Potenciální investoři by měli zejména zvážit 
specifická rizika, která mohou vyplývat  z in ves
tičních cílů fondu, tak jak jsou uvedeny v jeho 
statutu. Investiční cíle se odráží v do po ručeném 
investičním horizontu, jakož i v poplatcích  
a nákladech fondu.

Sdělení klíčových informací fondu (KID) je  
k dispozici na  
www.avantfunds.cz/informacni-povinnost.  

V listinné podobě lze uvedené informace 
získat v sídle společnosti AVANT investiční 
společnost, a.s. ROHAN BUSINESS CENTRE, 
Rohanské nábřeží 671/15 (recepce B), 186 00 
Praha 8.

Bližší informace o Common Reporting 
Standard(CRS) a Foreign Account Tax 
Compliance Act (FATCA) můžeme získat na 
www.avantfunds.cz/cz/dulezite-informace.

Své postavení na trhu získal AVANT IS
především svým osobním klientským
přístupem, zkušenostmi, flexibilitou a kvalitou
poskytovaných služeb. Spravované fondy
investují do komerčních nemovitostí, bytových
projektů, zemědělské půdy, pohledávek,
majetkových účastí v začínajících projektech  
či v existujících firmách, kterým pomáhá  
v dalším rozvoji.

UPOZORNĚNÍ

20



Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.      www.ccre.cz21



22

Více informací o fondu 
Czech Capital RE Fund SICAV, a.s. 
Vám podá:

Bc. Pavel BŘÍZA 
Obchodní ředitel

Mobile:  +420 604 231 069 
Tel.:  +420 277 000 144
Email:  pavel.briza@avantfunds.cz

Kontakt

Czech Capital RE Fund SICAV, a.s.  
Rohanské nábřeží 671/15 
186 00 Praha 8 – Karlín

Tel.: +420 277 000 144 
Email:  info@avantfunds.cz

www.ccre.cz 

Více informací o fondu na:

www.avantfunds.cz


